MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto— UFOP 	 *

Reitoria

di O", Pisi,

RESOLUÇÃO CUNI N° 968

Homologa o resultado final do Concurso
Público de que trata o Edital PROAD n°
186, de 16 de dezembro de 2008,
realizado para o cargo de Desenhista
Projetista.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 220a  reunião ordinária, realizada em 30 de março de 2009, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 10.382/2008,

RESOLVE:

Art. 1 1  Homologar o resultado final do Concurso Público para Servidores
Técnico-Administrativos em Educação de que trata .0 Edital PROAD n° 186, de 16 de
dezembro de 2008, publicado no DOU em 17 de dezembro de 2008, retificado conforme
publicação no DOU de 09 de janeiro de 2009, realizado para o cargo de Desenhista
Projetista, em que, pela ordem de classificação, foram aprovados os candidatos para os
campi Ouro Preto/Mariana, conforme anexo.

Art. 2° O Concurso Público de que trata a presente Resolução terá validade
de um ano, podendo ser prorrogado por igual período, contado à partir da publicação da
homologação do concurso no Diário Oficial da União, conforme o disposto no Decreto n°
4.175, de 27 de março de 2002, e na Podaria MP n°450, de 06 de novembro de 2002.

Ouro Preto, em 30 de março de 2009.

Prof. ' ão Luiz Martins
residente

UN ADMINISTRATIVO

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 Filar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil

Honiepage: http:/fwww.utop.br — E-mail: reitoria©ufopbr — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (OxxSl) 3559-1228

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria 	 a

- 	 2
u*.nld.d. ht,•i

di 0w. Pai.

ANEXO AO EDITAL PROAD 18612008

CARGO: DESENHISTA PROJETISTA
CAMPI: OURO PRETO/MARIANA

CLASSIF. 	 CANDIDATO
1 PATRICIA DA SILVA RODRIGUES
2 PEDRO HENRIQUE FERNANDES LOBO
3 PATRÍCIA MARIA FIALHO ÁLVARES
4 WALKIRIA ALVES DE ASSIS
5 MARIANA FELICETTI REZENDE
6 KEILA FERNANDA GOMES CALDEIRA
7 LUIS FLAVIO GONÇALVES ROCHA
8 FERNANDA CRISTINA SOARES FERREIRA
9 1 CEZAR AUGUSTO SILVINO FIGUEREDO
10 GLÁUCIA BARBOSA RIBEIRO
11 MICHELE VASCONCELOS PARAVIDINO
12 ISAAC RANGEL MACHADO DA SILVA
13 DIEGO MAROTTA PEREIRA RODRIGUES
14 ANA PAULA DASILVA
15 GILMAR GIOVANNI LIMA MARTINS
16 WAN ESSA ALVES DE ASSIS

Ouro Preto, em 30 de março de 2009.

V

Lu

Yr/tyl4çt—y

Profjqo iz Martins
( I7residente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil
Homepage: http://wwwufop.br  —E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (OxxSl) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228